SALA DAS SESSUES, 26 d setembro de 1 9
85.

VEREAU R MPURO Sg DE AZEVEDO

u t fol

REQUERIMENTO N.° 116, 85:

Uma Senhor Presidente da C;mere Municipal
 de Cabo Frio.

APROVADO
discurp43ão

R.EAUEIRO

/ ....

PRESEENTE

a Douta Mesa, na forma regi

mental apos ouvido o Soberano Plergrio
, envio de MOÇO

DZ. PESAR 	famIlia do Senhor Francisco Ribeiro de
Almei

dal  peio seu falecimento ocorrido no dia
24 de setembro

do corrente, em nosso, Municl:pi60'